
Łączą nas te wspólne chwile... 

Do tradycji naszej szkoły należą przedsięwzięcia 

corocznie podejmowane, bo wspólnie spędzony czas 

zbliża do siebie. W kalendarzu wiosennym jest zawsze 

taka data – ostatni dzień przed feriami wiosennymi                 

i Wielkanocą – zapisana jako chwila refleksji przed 

rozstaniem. 1 kwietnia 2015 roku odbyła się w Zespole 

Szkół w Choroszczy premiera „Pasji”. Pod kierunkiem 

pana Tomasza Perkowskiego, przy współudziale 

Agnieszki Paliwody, Barbary Raczkowskiej-Bobek                  

i Anny Dąbrowskiej - Czochańskiej powstał 

niepowtarzalny spektakl, w którym w role postaci 

biblijnych wcielili się uczniowie gimnazjum. Byli to: 

Jezus – Filip Roszkowski II „b”, Judasz – Błażej Szumkowski II „b”, Szatan – Magdalena Sokół III „d”, 

Piotr – Piotr Jankowski III „a”, Jan – Marcin Piszczatowski III „a”, Jakub – Paweł Mielech III „a”, 

Nahum – Jędrzej Gabrian III „a”, Arcykapłan I – Krystian Kosakowski II „d”, Arcykapłan II – Kacper 

Chańko, Kajfasz – Szymon Leszczyński II „c”, Annasz – 

Tomasz Poskrobko III „b”, Piłat – Stanisław Lebiedźiński II 

„a”, Maria – Klaudia Żendzian I „d”, Maria Magdalena – 

Lektor – Anna Maria Wrona I „d”, Lektor – Bartłomiej 

Klimaszewski II”b” Służąca – Martyna Jacewicz III „a”, 

Weronika – Lidia Ołdakowska III ”a”, Setnik – Jakub 

Jasiński III „a”, Żołnierz I – Jakub Malinowski I „b”, 

Żołnierz II – Mateusz Okruszko I „b”,, oraz chór: Karolina 

Dębowska I „b”, Maria Andruszkiewicz I „a”, Karolina 

Waszczuk I „d”, Magda Okruszko II”c” i apostołowie: 

Bartek Sidor I „a”, Kornel Grabowski I „a”, Adrian 

Żurawski I „a” oraz Mateusz Gosk I „a” jako Szymon Cyrenejczyk.  

Zaproszeni goście – ks. proboszcz Leszek Struk, 

przedstawiciele Koła Emerytów i Rencistów nr 15, 

przedstawiciele MGCKiS – panowie Przemysław 

Waczyński i Adam Kamieński, panie dyr. Danuta 

Małyszko i Gabriela Horba oraz młodzież i nauczyciele 

przeżyli raz jeszcze spotkanie z najsłynniejszą 

opowieścią w dziejach chrześcijan. Wspaniałe stroje, 

niezwykła dekoracja oraz przejmująca gra młodych 

aktorów wywarły wrażenie na wszystkich 

zgromadzonych. Zmusiły do zadumy i refleksji, bo 

wspólne przeżywanie to szczególne chwile, warto je 

pamiętać. Podziękowania pani dyrektor i gratulacje 

złożone na ręce aktorów i nauczycieli – opiekunów przez księdza Proboszcza były wspaniałym 

zwieńczeniem uroczystości. 
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